

西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1173751.73元

(大写): 壹佰壹拾柒万叁仟柒佰伍拾壹元柒角叁分

招标人: 西林县文化体育广电和旅游局 (单位盖章)

造价咨询人: 西林县财政投资评审中心 (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: 吴明兰 (造价人员签字)

复核人: 陈华生 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024年05月22日

复核时间: 2024年05月23日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目 **二期**

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
栈道工程			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	921072.00	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	26375.77	
2.1	其中:安全文明施工费	20670.67	
3	其他项目清单计价合计	1894.90	
4	税前项目清单计价合计	4610.38	
5	规费	66512.57	
6	增值税	91841.91	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	1112307.53	
太阳能路灯工程			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	54450.96	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	626.21	
2.1	其中:安全文明施工费	453.93	
3	其他项目清单计价合计	110.15	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	1183.51	
6	增值税	5073.37	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	61444.20	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	975522.96	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	27001.98	
2.1	其中:安全文明施工费	21124.60	
3	其他项目清单计价合计	2005.05	
4	税前项目清单计价合计	4610.38	
5	规费	67696.08	
6	增值税	96915.28	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	1173751.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目 二期

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
栈道工程					921072.00		
分部分项工程					892648.70		
	1.	A.1 土(石)方工程				23569.17	
1	010101004001	挖基坑土方 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:详设计施工图	m ³	388.08	34.70	13466.38	
2	010103001001	回填方 1.密实度:符合设计规范要求 2.填方材料品种:由投标人根据设计要求验方后方可填入,并符合相关工程 3.填方材料粒径:场内利用土方	m ³	296.02	22.14	6553.88	
3	010103002001	余土弃置 1.废弃料品种:挖土方 2.运距:按1km	m ³	92.06	36.04	3317.84	
4	桂010103003001	土(石)方运输增(减) m ³ ·km 1.运距:暂按2KM,结算时以实际为准 2.增加运距:1km	m ³ ·km	92.06	2.51	231.07	
	4.	A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				44343.71	
5	010501003001	独立基础 1.混凝土种类:自拌混凝土 2.混凝土强度等级:C25	m ³	92.16	481.16	44343.71	
	6.	A.6 金属结构工程				341755.44	
6	010603002001	空腹钢柱 1.构件类型:Q235B方通 口150*150*4 2.单根质量:3t以内 3.普通螺栓采用C级及配套的螺母、垫圈,C级螺栓孔;普通螺栓、双螺母和垫圈:Q235钢 4.包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5.构件运距:1km以内	t	9.273	9395.85	87127.72	
7	010604001001	钢梁 1.构件类型:Q235B钢 槽钢[16#] 2.单根质量:3t以内	t	15.657	7934.80	124235.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目 二期

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3. 普通螺栓采用C级及配套的螺母、垫圈,C级螺栓孔;普通螺栓、双螺母和垫圈:Q235钢 4. 包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5. 构件运距:1km以内					
8	010604001002	钢梁 1. 构件类型:Q235B钢槽钢[12#] 2. 单根质量:3t以内 3. 普通螺栓采用C级及配套的螺母、垫圈,C级螺栓孔;普通螺栓、双螺母和垫圈:Q235钢 4. 包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5. 构件运距:1km以内	t	7.251	7934.80	57535.23	
9	010604001003	钢梁 1. 构件类型:Q235B钢 槽钢槽钢[10#] 2. 单根质量:3t以内 3. 普通螺栓采用C级及配套的螺母、垫圈,C级螺栓孔;普通螺栓、双螺母和垫圈:Q235钢 4. 包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5. 构件运距:1km以内	t	9.182	7934.80	72857.33	
	9.	A.9 楼地面工程				90049.12	
10	011104002001	竹、木(复合)地板 1. 170*25厚防腐木地板,留缝8mm,自攻螺钉固定	m ²	848.00	106.19	90049.12	
	13.	A.13 油漆、涂料、裱糊工程				95731.02	
11	011405001001	金属面油漆 1. 部位:钢梁及钢柱 2. 除锈:喷丸除锈	m ²	1339.27	10.82	14490.90	
12	011405001002	金属面油漆 1. 部位:钢梁及钢柱 2. 面漆:氟碳漆(仿木色)二道	m ²	1339.27	60.66	81240.12	
	14.	A.14 其他装饰工程				297200.24	
13	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板 1. 栏杆类型:锌方通	m	776.00	382.99	297200.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目 二期

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		2. 扶手材料种类、规格:40*80*3方钢通刷氟碳漆(仿木色)二道 3. 栏板材料种类、规格、颜色:40*40*2方钢通刷氟碳漆(仿木色)二道 4. 立柱材料种类、规格、颜色:120*120*4方钢通刷氟碳漆(仿木色)二道					
		小 计				892648.70	
		Σ人工费				186110.70	
		Σ材料费				536457.10	
		Σ机械费				82025.86	
		Σ管理费				69133.69	
		Σ利 润				18921.35	
		单价措施项目				28423.30	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				28423.30	
14	011702001001	独立基础 1. 模板、支撑材质:胶合板模板 木支撑	m ²	633.60	44.86	28423.30	
		小 计				28423.30	
		Σ人工费				15675.26	
		Σ材料费				6285.31	
		Σ机械费				272.45	
		Σ管理费				4866.05	
		Σ利 润				1324.22	
		合 计				921072.00	
		Σ人工费				201785.96	
		Σ材料费				542742.41	
		Σ机械费				82298.31	
		Σ管理费				73999.74	
		Σ利 润				20245.57	
太阳能路灯工程						54450.96	
		分部分项工程				54450.96	
	4.	B4 电气设备安装工程				54450.96	
15	030412007001	LED景观灯 1. 详图纸设计要求 2. 尺寸: 25*25*33cm, 电池容量2600mah	套	152	358.23	54450.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目 **二期**

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3. 太阳能板 4. 4W LED灯具 5. 部位: 安装于120方通钢顶部, 间隔2500 设一盏					
		小 计				54450.96	
		Σ人工费				3745.28	
		Σ材料费				49165.92	
		Σ机械费					
		Σ管理费				1048.80	
		Σ利 润				490.96	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				54450.96	
		Σ人工费				3745.28	
		Σ材料费				49165.92	
		Σ机械费					
		Σ管理费				1048.80	
		Σ利 润				490.96	
		总 合 计				975522.96	
		Σ人工费				205531.24	
		Σ材料费				591908.33	
		Σ机械费				82298.31	
		Σ管理费				75048.54	
		Σ利 润				20736.53	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%) 或标准	金额(元)	备注
栈道工程					26375.77	
—		建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			26375.77	
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (804593.66+22233.02)	2.50	20670.67	
2	桂011801002001	检验试验配合费		0.11	909.51	
3	桂011801003001	雨季施工增加费		0.53	4382.18	
4	桂011801004001	工程定位复测费		0.05	413.41	
太阳能路灯工程					626.21	
—		给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法			626.21	
1	桂031401001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额 (人工费+机械费) (3745.28+0+0+0)	12.12	453.93	
2	桂031401002001	检验试验配合费		0.51	19.10	
3	桂031401003001	雨季施工增加费		4.09	153.18	
		合 计			27001.98	

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，
但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价	
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
栈道工程												
分部分项工程												
1.	010101004001	A.1 土(石)方工程 挖基坑土方 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:详设计施工图	m ³	388.08	34.70	31.18	0.04	2.73	0.75			
	A1-9	人工挖沟槽(基坑)三类土 深2m以内	100m ³	3.8808	3469.59	3117.60	4.22	272.85	74.92			
2	010103001001	回填方 1.密实度:符合设计规范要求 2.填方材料品种:由投标人根据设计要求验收后方可填入,并符合相关工程 3.填方材料粒径:场内利用土方	m ³	296.02	22.14	17.56	2.36	1.74	0.48			
	A1-82	人工回填土 夯填	100m ³	2.7654	2368.71	1879.20	252.09	186.27	51.15			
3	010103002001	余土弃置 1.废弃料品种:挖土方 2.运距:按1km	m ³	92.06	36.04	20.80	11.63	2.83	0.78			
	A1-106换	人工运土方 运距20m以内[实际50]	100m ³	0.9206	2263.79	2036.88		178.02	48.89			
	A1-152	液压挖掘机挖土 斗容量0.4m ³ 自卸汽车运土(运距1km以内) 5t	1000m ³	0.09206	13401.88	432.00	11626.55	1053.92	289.41			
4	桂010103003001	土(石)方运输增(减) m ³ ·km	m ³ ·km	92.06	2.51		2.26	0.20	0.05			

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价	
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
		1. 运距: 暂按2KM, 结算时以实际为准 2. 增加运距: 1km										
	A1-171	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 5t	1000m³	0.09206	2514.46			2262.42	197.74	54.30		
	4.	A. 4 混凝土及钢筋混凝土工程										
5	010501003001	独立基础 1. 混凝土种类: 自拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m³	92.16	481.16	107.78	314.81	12.06	36.58	9.93		
	A4-7换	独立基础 混凝土(换: 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25)	10m³	9.216	4275.66	809.64	3140.35	8.25	249.62	67.80		
	A4-1	混凝土拌制 搅拌机	10m³	9.354	523.11	264.20	7.68	110.72	114.43	31.08		
	6.	A. 6 金属结构工程										
6	010603002001	空腹钢柱 1. 构件类型: Q235B方通 150*150*4 2. 单根质量: 3t以内 3. 普通螺栓采用C级及配套的螺母、垫圈, C级螺栓孔: 普通螺栓、双螺母和垫圈: Q235钢 4. 包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5. 构件运距: 1km以内	t	9.273	9395.85	736.50	6222.37	1549.71	697.75	189.52		
	A6-15换	卷板钢管柱制作	t	9.273	8128.89	347.13	6017.94	1173.62	464.13	126.07		
	A6-71	钢柱安装 3t以内	t	9.273	1164.62	380.48	200.10	314.37	212.07	57.60		

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

第3页 共6页

序号	项目编号	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
7	A6-115 010604001001	1类金属结构构件运输 运距 1km以内 钢梁 1. 构件类型: Q235B钢 槽钢 [16#] 2. 单根质量: 3t以内 3. 普通短栓采用C级及配套的螺母、垫圈, C级螺栓孔: 普通螺栓、双螺母和垫圈: Q235钢 4. 包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5. 构件运距: 1km以内	10t t	0.9273 15.657	1023.47 7934.80	88.92 779.42	43.30 5673.24	617.20 849.83	215.51 497.25	58.54 135.06	
	A6-23换	型钢梁制作	t	15.657	6709.69	353.97	5604.09	442.51	243.09	66.03	
	A6-76	钢梁安装 3t以内	t	15.657	1147.61	418.95	65.35	360.72	237.96	64.63	
	A6-117	2类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	1.5657	774.94	64.98	37.95	465.96	162.04	44.01	
8	010604001002	钢梁 1. 构件类型: Q235B钢槽钢 [12#] 2. 单根质量: 3t以内 3. 普通短栓采用C级及配套的螺母、垫圈, C级螺栓孔: 普通螺栓、双螺母和垫圈: Q235钢 4. 包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5. 构件运距: 1km以内	t	7.251	7934.80	779.42	5673.24	849.83	497.25	135.06	
	A6-23换	型钢梁制作	t	7.251	6709.69	353.97	5604.09	442.51	243.09	66.03	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
A6-76		钢梁安装 3t以内	t	7.251	1147.61	418.95	65.35	360.72	237.96	64.63	
A6-117		2类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	0.7251	774.94	64.98	37.95	465.96	162.04	44.01	
9	010604001003	钢梁 1. 构件类型: Q235B 钢 槽钢槽钢 [10#] 2. 单根质量: 3t 以内 3. 普通螺栓采用 C 级及配套的螺母、垫圈, C 级螺栓孔: 普通螺栓、双螺母和垫圈: Q235 钢 4. 包含制作与现场安装、运输、号料、加工、成品矫正及成品堆放等 5. 构件运距: 1km 以内	t	9.182	7934.80	779.42	5673.24	849.83	497.25	135.06	
A6-23换		型钢梁制作	t	9.182	6709.69	353.97	5604.09	442.51	243.09	66.03	
A6-76		钢梁安装 3t以内	t	9.182	1147.61	418.95	65.35	360.72	237.96	64.63	
A6-117		2类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	0.9182	774.94	64.98	37.95	465.96	162.04	44.01	
9.		A.9 楼地面工程									
10	011104002001	竹、木(复合)地板 1. 170*25 厚防腐木地板, 留缝 8mm, 自攻螺钉固定	m ²	848.00	106.19	14.55	85.72	0.20	4.50	1.22	
	D1-561换	桥面板安装 成品木地板	10m ²	84.800	1061.99	145.53	857.15	2.04	45.04	12.23	
13.		A.13 油漆、涂料、裱糊工程									
11	011405001001	金属面油漆 1. 部位: 钢梁及钢柱	m ²	1339.27	10.82	2.19	0.28	5.79	2.01	0.55	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价						其中: 暂估价	
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润			
		2. 除锈: 喷丸除锈											
	A13-138	钢结构 抛丸除锈	100m ²	13.3927	1081.71	218.88	27.56	579.47	200.55		55.25		
12	011405001002	金属面油漆 1. 部位: 钢梁及钢柱 2. 面漆: 氟碳漆(仿木色) 二道	m ²	1339.27	60.66	23.96	29.02		6.02		1.66		
	A13-188	刷氟碳漆 金属面 一底一面	100m ²	13.3927	6064.99	2395.80	2901.58		601.82		165.79		
	14.	A.14 其他装饰工程											
13	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板 1. 栏杆类型: 锌方通 2. 扶手材料种类、规格: 40*80*3方钢通刷氟碳漆(仿木色) 二道 3. 栏板材料种类、规格、颜色: 40*40*2方钢通刷氟碳漆(仿木色) 二道 4. 立柱材料种类、规格、颜色: 120*120*4方钢通刷氟碳漆(仿木色) 二道	m	776.00	382.99	100.21	200.72	37.83	34.68		9.55		
	A14-139换	普通型钢栏杆 方钢	10m	77.600	2351.87	461.34	1401.40	258.50	180.82		49.81		
	A13-188	刷氟碳漆 金属面 一底一面	100m ²	16.0495	6064.99	2395.80	2901.58		601.82		165.79		
	A13-138	钢结构 抛丸除锈	100m ²	16.0495	1081.71	218.88	27.56	579.47	200.55		55.25		
		单价措施项目											
	011702	混凝土模板及支架(撑)											
14	011702001001	独立基础	m ³	633.60	44.86	24.74	9.92	0.43	7.68		2.09		

表一09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中: 暂估价	
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
A17-14		1. 模板、支撑材质: 胶合板模板 木支撑 独立基础 胶合板模板 木支撑	100m ²	6.3360	4486.52	2474.37	991.94	43.16	768.35	208.70		
太阳能路灯工程												
分部分项工程												
4.		B4 电气设备安装工程										
15	030412007001	LED景观灯 1. 详图纸设计要求 2. 尺寸: 25*25*33cm, 电池容量2600mah 3. 太阳能板 4. 4W LED灯具 5. 部位: 安装于120方通钢顶部, 间隔2500设一盏	套	152	358.23	24.64	323.46		6.90	3.23		
B4-1987	换	其他照明灯具安装 地埋灯	10套	15.2	3582.31	246.39	3234.63		69.01	32.28		

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
栈道工程		1894.90	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1894.90	分部分项工程费及措施项目费
太阳能路灯工程		110.15	
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	110.15	分部分项工程费及措施项目费
合 计		2005.05	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

规费、增值税计价表

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

第1页 共2页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
栈道工程				158354.48
—	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法			158354.48
1	规费	1.1+1.2+1.3		66512.57
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (186110.7+15675.26)	29.35	59224.18
1.1.1	养老保险费		17.22	34747.54
1.1.2	失业保险费		0.34	686.07
1.1.3	医疗保险费		10.25	20683.06
1.1.4	生育保险费		0.64	1291.43
1.1.5	工伤保险费		0.90	1816.07
1.2	住房公积金		1.85	3733.04
1.3	工程排污费		Σ(分部分项人材机+单价措施人材机) (804593.66+22233.02)	0.43
2	增值税	Σ(分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费) (921072+26375.77+1894.9+4610.38+66512.57)	9.00	91841.91
太阳能路灯工程				6256.88
—	给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)一般计税法			6256.88
1	规费	1.1+1.2+1.3		1183.51
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (3745.28+0)	29.35	1099.24
1.1.1	养老保险费		17.22	644.94
1.1.2	失业保险费		0.34	12.73
1.1.3	医疗保险费		10.25	383.89
1.1.4	生育保险费		0.64	23.97
1.1.5	工伤保险费		0.90	33.71
1.2	住房公积金		1.85	69.29
1.3	工程排污费		0.40	14.98

允许调整主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

编号:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计差价(元)
1	方钢 150*150*4	t	9.829		5200.00				
2	方钢 16×16	t	13.968		5200.00				
3	方通(综合)	t	3.880		5200.00				
4	薄钢板 0.5~4mm	t	0.776		5500.00				
5	铁钉(综合)	kg	196.059		5.49				
6	电焊条(综合)	kg	2041.048		6.46				
7	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	29.653		390.00				
8	中砂	m³	53.600		135.92				
9	碎石 5~40mm	m³	78.201		126.21				
10	周转圆木(支撑)	m³	0.368		911.50				
11	二等松杂板枋材(综合)	m³	0.143		752.21				
12	周转板枋材	m³	0.331		1088.50				
13	周转枋材	m³	2.756		1088.50				
14	170*25厚防腐木地板	m²	890.400		80.00				
15	金属氟碳漆底漆	kg	379.216		49.56				
16	金属氟碳漆面漆	kg	379.216		83.16				
17	水	m³	46.427		3.84				
18	胶合板模板 1830×915×18	m²	96.041		26.55				
19	国V汽油 92#	kg	84.181		9.62				
20	轻柴油 0#	kg	413.156		7.68				

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基础单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

允许调整主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 西林县八达镇月亮山体育文化公园健身步道建设项目二期

编号:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计差价(元)
21	电	kW. h	32112.981		0.73				

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基础单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

